Noceta. Secus flumen Narceie ęcclesiam Sancti Petri de Celmonio cum suis adiacenciis, et 
uillam quam dicunt Planio cum omnibus bonis suis. In Doriga ęcclesiam Sancti Iohannis de 
Pelones. In Pramaro uillam quam dicunt Sanctę Crucis ab integro. In Candamo secus Nilonem 
ęcclesiam Sancti Romani cum sua uilla integra et suis adiacenciis et piscacionibus et apostalegas et 
cum mortera paramora ab integro, et ęcclesiam Sancti Aciscli cum sua uilla et adiacenciis et 
piscacionibus suis cum ualle de Befare usque in Forçinas ab integro. In Sampna ęcclesiam Sancti 
Petri. In Uadabia uillam quam dicunt Roboreto cum suis adiacenciis siue et mortarias per suos 
terminos, per penna forkata et per illa uallina et per uia publiga et per illa arca et per calzata de 
Gallegos et per sub rio de Lugo et per Quintanella et per uia de Couellas et per illa era et per busto 
de Roanes et iungit se ad illa forcata unde prius diximus, intus ab integro. In Sena uillam quam 
dicunt Lezeniangos cum ęcclesiam Sancti Cipriani et ęcclesiam Sancti Martini cum suis 
adiacenciis ab integro, cum piscationibus et sedilias molinarias et kannalegas. In Ameo uillam 
quam dicunt Torales et sunt de tota Xm porciones, et de illas Xm sunt inde VIIIIm nostras ab 
integro, cum ęcclesiam Sanctę Marię. Hoc totum offero suprafate sedi / (2ª col.) sicut potuerint 
cultores ęcclesię Ouetensis exquirere, hereditates et familiam quę fuerunt comitis domni Tructini 
et uxoris eius domne Faquilę, et quantum ad illud monasterium pertinet, cum suo sagione sicut 
solitus fuit habere prius et nostris diebus, cum totos suos directos ex quo illud monasterium 
fundatum fuit usque hodie. 
Era Iª Cª XXXª V. Concedo etiam predicte sedi intus Ouetum monasteriuum Sancti Uincencii 
adherens ęcclesię Sancti Saluatoris, cum totis deganeis suis et cum omnibus hominibus qui sunt in 
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hereditatibus eius, quamuis sint serui ex nostris casis regalibus, tali tenore sicuti sunt alia 
monasteria eiusdem sedis iure hereditario. 
Era Iª Cª XXXª IIIIª. Item concedo eidem sedi in Oueto illud palatium quod fecit atauus meus rex 
Adefonsus cum coniuge Xemena tali tenore ut semper sit hospitalis domus peregrinorum per suos 
terminos, per uiam quę uadit ad fontem Calatam usque ad calçatam maiorem quę fuit septa muro 
petrineo et uadit ad Sanctum Pelagium et a dextera parte per uiam antiquam usque ad portam quę 
uadit ad ęcclesiam Sanctę Marię et ex alia parte per illam uiam quę uadit ad Sanctum Tirsum cum 
medietate callium et per murum antiquum cum illa quadra quę intus est et per viam quę uadit ad 
palatium et finit se in giro ubi prius diximus ad fontem Calatam. Infra hos terminos ab omni 
integritate. / (fol.76r) Et mandamus ut hereditates seu uillas et familias ex qualicumque homine 
uenerint, nobile vel innobili, et per tres annos post partem Ouetensis eclesie quiete steterint et in 
die obitus nostri ubi inuente fuerint, possideat ipsa ęcclesia iure perhenni et nullo in tempore pro 
eis respondeat alicui. Omnia hec supradicta monasteria, ęcclesias, uillas, hereditates cum familiis, 
concedimus ab integro, cum exitibus in giro, cum montibus, cum aztoreras, uenationibus, fontibus, 
pratis, pascuis, braneis, aquis aquarum cum eductibus earum, cum molinariis et piscariis in 
fluminibus et in mare, sicuti nos possedimus iure quieto, sic concedimus prefatę ęcclesię iure 
perpetuo. Et mandamus ut omnes concessiones quas a qualicumque persona ingenua concesse 
fuerint usque in finem mundi Ouetensi ęcclesię talem roborem et quotum habeant quales habent et 
nostrę concessiones. Et quicumque seruorum nostrorum uoluerit, licentiam habeat dandi ęcclesię 
quintam partem sue hereditatis. 
Si quis autem ex progenię nostra aut ex successoribus nostris aut aliquis extraneus hanc nostram 
constitutionem fregerit, iram Dei omnipotentis incurrat et in perpetuo excommunicatus permaneat, 
et illud quod inde abstraxerit in duplum reddat, et cultoribus Ouetensis ęcclesię auri purissimi 
quingentas libras persoluat. / (2ª col.) 
Factis cartulis testamentorum supradictorum secundum eras uniuscuiusque suprascriptas. 
Adefonsus, Dei gratia totius Yspanie imperator, quod gratanti animo feci conf. (monogramma: 
ADEFONSUS). - Urraka, gloriosi et magni imperatoris Fredenandi filia, confirmo (signum: 
VRRAKA). - Geloira regis similis filia confirmo, Arias sanctę sedis Ouetensis ęcclesię episcopus 
conf. (signum). - Bernardus sanctę sedis Palentine ęcclesię pontifex subscripsi (signum). - Pelagius 
Legionense sedis episcopus conf. (signum: PALAGIUS). - Petrus sanctę sedis Astoricensis 
ęcclesię hic testis conf. (signum: PETRUS). - Scemenus gratia Dei Auszensis ęcclesię presul 
subscripsi (signum). - Gundisaluus (signum) Dumiensis ęcclesię presul subscripsit (signum). / (fol. 
76v) Munnio comes conf. - Petro Pelaiz comes conf. - Pelagio Pelaiz conf. - Garseani filius 
Gomesani comes conf. - Fredenando Flaginiz armiger regis conf. - Aluazil Sesnando Colimbriense